

2. sz. melléklet: Ártáblázat

Sorszám	Megnevezés	Termékazonosító (pl. vonalkód)	Mennyiségi egység	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó összes
1/1.	Hangkazetta 60 perces	UR 60	db	120	94 Ft	11 280 Ft
1/2.	Hangkazetta 90 perces	UR 90	db	1 500	105 Ft	157 500 Ft
1/3.	Videókazetta Digital Betacam 124 perces	B-D124L	db	700	5 830 Ft	4 081 000 Ft
					MINDÖSSZESEN	4 249 780 Ft

M. M. M.